
 

 
 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO   
 

DEPARTAMENTO REGIONAL EM PERNAMBUCO 

 

 

Página 1 de 1 

SESC – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional em Pernambuco | www.sescpe.org.br  

Casa do Comércio/Edifício Josias Albuquerque I Avenida Visconde de Suassuna, nº 265, Santo Amaro - Recife-PE, CEP: 50.050-

540 TEL + 55 81 3216 1739 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO SESC/DR-PE Nº 078/2023 – REGISTRO DE PREÇOS 
Licitação número  1029700 (www.licitacoes-e.com.br) 

 

REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO À FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO, 
MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE MUSCULAÇÃO, DE 
ACORDO COM AS NECESSIDADES DAS ACADEMIAS DO SESC/DR-PE. 
 
 
 

 

RESULTADO (LOTES 4 e 5) 
 
 

A Comissão Permanente de Licitação informa que o Presidente do Conselho Regional do Sesc, 
Departamento Regional em Pernambuco decidiu CANCELAR os LOTES 04 ( SIMULADOR 
DE REMO) e 05 (SIMULADOR DE ESCALADA) DO PREGÃO ELETRÔNICO SESC/DR-PE 
Nº 078/2023, consubstanciado no subitem 13.7 do edital, combinado com o artigo 40 da 
Resolução SESC nº 1.252, de 06 de junho de 2012, conforme documentos nos autos do 
processo. 

 
 

Recife, 31 de julho de 2024. 
 
 

Ana Elizabeth Tinoco de Souza Ferraz 
 
 

Ana Teresa Soares Rodrigues 
 
 

Norma da Silva Bezerra Neta 
 

http://www.sescpe.org.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/

